



[Aytullah Mcthid bstri: Azərbaycan hakimiyyti lazmi tdbirlr hyata keirmkl Netanyahu sfrin qasn alsn](#)

Azərbaycan Respublikası müsəlman İksidir və sərəil sləm dnyasın ox srt dmnidir. Ona gr d" Azərbaycan Respublikası hakimiyyətindən gəlntimiz budur ki, lazmi tdbirlr hyata keirmkl bu sfrin "qasn alsn və dnya müsəlmanların hislərinin yaranmasına imkan vermsin

Arannews- Vliyyi-Fqihin rqi Azərbaycan zər nmayndliyinin ofisinin məlumat brosunun verdiyi xəbər gər bu həftə Tbriz hənd keirilən cəm namazın xtblərində həzrət Aytullah Mcthid bstri Tbriz-Mhd qatır hadissini nticsində dnyasın dylirlərini aillirin və yaxnlara basal verək, onlarla həmdrd olduunu bildirib. Xtib deyib: "Dvlət və İknin icra aparatları bu hadisə bərd xəlqa qaneədici

"aqlama vermlidir

Ali Mqamı Rəhbər məm Xəməneinin nmayndsi vurulayb: "Mvqətanmaq və thləksizlik nə dəqiq hesablamalar mümkün olduu bir vaxtda qatır toqqumas ola bilməz. Bu hadisə bə verməli idi. 93-cü ilin hərivi aynın vvlində (2014-cü il sentyabr ay) Tehrən-Mhd qatırın əhrud dayanacanda yk qatır il toqqumasndan sonra qatır yolunun icra mədiri qatırların thləksizliyinin təmin edilməsi və srt yksk nəzərət edilməsi məqsədilə all və avtomatik sistemlərin i salındı xəbər verdi. Ancaq Səmnən və Dəməən arasında Hftxan məntəqsində bə vərən hadisə

"gstrdi ki, bu szlr iddiadan bəqa bir ey deyil

Tbrizin imam cəmsi xtbəsinin davamında deyib: "Bu məvzu ox nmlidir və drd nəfrin hbs edilməsi il i bitməlidir. sləmi ura Mclisi, Ali Mhkəm və dvlət aparatı bu məsələ ciddi yanamal, hadisənin "səbkarların tənməli, onlar qanuna uyğun olaraq cəzalandırılmalıdır

Rəhbərlik Ekspertlər Mclisinin nmayndsi Amerika Senatın rana qar sanksiyaların uzadılması bərd qanun qəbul etməsinə d mənasibət bildirək deyib: "Amerikən sanksiyalar uzatması nəv rəzləməsinə əkar kild pozmaqdr. Amerika dvləti bilmlidir ki, nəv rəzləməsinə pozulduu və sanksiyaların məddəti uzadılacaq sərtd rən sləm Respublikasının qabaqcadan həzrləd texniki "tdbir paketi srt cavab olaraq srtli hyatə keçk

məmdnyə hli-Beyt () Assambleyasın Ali urasın sədri Ali Mqamı Rəhbərin yksk məalər haqqında son xələrnə toxunaraq deyib: "mıdvarq ki, bu ii aradran məsul xslər təzliklə yksk məalər bərdki məsələ aydınlıq gətirək və qaneədici cavab verək. Bu həm nəqiləbn Byk Rəhbərinin, "həmd xəlqn təlbidir

Həzrət Aytullah Mcthid bstri sərəilən bə nəzəri Netanyahu sfrin gələn həftə Azərbaycan Respublikasına gələn sfrin d toxunaraq deyib: "Azərbaycan Respublikası müsəlman İksidir və sərəil sləm dnyasın ox srt dmnidir. Ona gr d Azərbaycan Respublikası hakimiyyətindən gəlntimiz budur ki, lazmi tdbirlr hyatə keirmkl bu sfrin qasn alsn və dnya müsəlmanların "hislərinin yaranmasına imkan vermsin